
  

NOTARIA 
QUINTA 

O 

12 

13 

15 

16 

17 

21 

    

    

   

    

     

  

DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

  

de Quito, 

REFPORAA DE ESTATUTOS DE LA del 

  

CORFAÑNIA "Y... VICENTE de boy martes trece (131/de junio 

     

   
HOLINA CORPASIA LIHITADA” dos aily ante mi Poctor LUIS 

DE 3000.000,00 Notaria RES LA, .
.
 EN 

dei Distrito Betropolitano 

$ 230 de Quilla, COMparece 5 la 

Copias celebración de la presente 

e. 
escritura pública el señor 

   YICENTE SAMUEL MOLIHA enciado 

    

COMPAÑIA gos Repres 

  

entante Legal de la 

LIMITADA", SEQún consta del 

hebilitante.r El compare- 

  

mor de edad, de estado civil 

  

onda aio 

     
  

alimente  capar ante la ley, domi-   

quien elo 

uE 

  

conocerle doy Tej y, ne 

pe
 

tn?
 

pa
 

E
 la siquiente minuta cuyo Ti
 

Que" "SEÑOR HOTARIO.-— cono el 

Escritaras Públicas a £4 Cargo, 

reforma de Estatutos     

COMPAÑIA LIMITADA", 

  

PRIMERA .- cláusulas” 

escritura pública el señor 

  

de Gerente y calidad 

sia "N.,S.H, VICENTE MOLINA CONPAÑNIA 

  

miyor de edad, de estado 

domiciliado en esta ciudad, 

 



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Distrito Metropolitana de uito, deb 

General Universal celebrada el ocho 

.tezxto de la citada acta y delo nom 

otorgante se insertará y Tarmará p 

PeScrituras” SEGUMDA:- AMTECEDENTES 

, VICENTE MOLINA CONPASIA LIMITADA”, 

Distrito Metropolitano de Guita, el 

mil novecientos noventa, mediante € 

el Dector Nelson Galarza Faz, Hot 

Puita, € inscrita bajo elo número 

Registro Mercantil; tomo ciento Veki 

¿veinte y cinco sesenta y Nueve, el 

novecientos noventa y UNO, con un 

sucres.- DOS.- Mediante escritura 

de mil novecientos noventa yo cialr 

Chacón . Hotario Décimo Sexto del L 

  

fegistro Mercantil el trece de los 

«cesión de participaciones y El on 

Compañia. TRES.- Mediante escritur 

junio de mil novecientos noventa y 

Rumán Chacón, —Hoterio Déciso Sexta 

el Registro Mercantil bajo el número 

tres, €l doce de septicabre de mln 

aumentó el capital de da Compañia 

reformaron sus Estatutos. CUATE 

¡disposiciones sobre capital y sistem 

la Junta Universal de Socios celdebyr 

mil, resolvió Dolarizar el capital 

idasente autorizado par la «anta 

de mayo delo año dos mid,“ El 

branienta extendido a Favor del 

arte integrante de la presente 

2 UHBO,.- La  CORPARIA "V.S.M 

   Er Ca tituyró en esta ciudada 

veinte y och de dicienbre de 

ecritura imblica celgórada ante 

ario 

  

Cantón 

  

.. dejo pego boo 
A (EE 04 

don, Sepertorio núsero 

  

veinte y dos de febrero de mil 

áapital social de setecientos mil 

ita el ocho de abril 

  

.. O o A EN ana qua ens a a 

a te el Doctor tunzalo  Homnán 

antán  Euitos e inscrita en el 

  

eN se legaliza 

Besa cuadro e socios de la 

Ao pabiica suscrita elo quince de 

cuetra ante elo Boctor Gonzalo 

do E A E qu dq gan gn eo q, del Coitén Guilos + inscrita en 

7 yr v cuatro cienta setenta y 

  

Mer] 

   

AE Las Boverria yo CUAlrDs 66 

a tres miilones de (Sres y e 5 

o an. G 2 Pd d .., .. Ho AEREA A 

e ¿E Ao 4 al MUEWVar 

á moneterio vigentes en el pais, 

la 
, ada el ochoa de ma sao del año dos 

eotial de la Compañías aumentar  



NOTARIA 
QUINTA 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

la cantidad de 

  

reformar lu Ectetutos Sociales de la Compañia de acuerdo con gl 

texto del acta Y o quadro que se adiuntan como “documen tps * 

habilitantes.” TERCERA: DECLARACIOHES.- Con ' los “antecedentes: 

expuestos, el señor Licenciado VICENTE  SAMANUEL. MOLINA” -DOPEZO -Per 

loz derechos que representa en su calidad de Gerente y Representante 

Legal de la Compañia "4,3, VICENTE MOLINA COMPAÑIA LIMITADA" hage. 

las siguientes declaracionesis UNO. Que el Capital Social de" ja 
    

  

Cospañía "U.S. VWICENTE MOLIMA COBPASIA LIMITADA" , se dotárfza en; 

virtud del nuevo sistemes económico adoptado por el país, 7 “al tipo 

. , , . . A ' . 

de cabbio de veinte y cinco milo sucres por dólar, procediéndose Bn 

consecuencia a velorizar ceda cinco participaciones sociales de cinco 

eilosucres, en una participación social de UN DOLAR,2“con lo que $e 

actualiza en CIENTO VEINTE DOLARES el capital social de la Compañíap o. |” 

. » A mea y poo . . . . ca a et A : 
eguivalente a CIEMTO VEIRTE participaciones sociales de un dólar caña 

    

UNA a DOS. 

MOLINA COMPARTA LIMITADA" , se aumenta de CIENTO VEIMTE;” . Yh 

0 q q o y on > e apa 0 po y . . CN + o 
CUATROCIENTOS DOLARES de loe Estados Unidos de América, “por 8%: 

ed 
o. E a 

suscripción de doecientas ochenta nuevas participaciones iguales Bb: .. 

indivisibles de UN DOLAR cada una de ellas, de conformidad' coh 06: 

dispuesto en el srtículo CIENTO DIEZ de la Ley de “Compañías "5 

2. . ps : IS TEA, : 
elo frticulo Sexto de loz Estatuto vigentes.” TRES.- “due f% 

. , . . - 2% Para ya . a 

lista de suscripliores del susento de capital” social de A 

MS. Mo VICENTE MQGLIMA COMPARIA LIMITADA", es la siguientes= [BE 
Ta es 4 

señor Licenciado VICENTE SABUEL— MOLINA LOPEZ,” có 

ecuatoriana, suecrice  OONERTA nuevas participaciones" Pilles Y 

indivisibles de UN DOLAR de — los Estados Unidos de Hortéxiibrica ca 

una de ellas; elo socio VINCENT FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ de 

Que el capital social de la Compañia "Y.S 1. VICENDE: 

  

  

¡ 

| 
: 

  
“ 

do 

t 

É 

“1 

sd 
A 

Ls 

vd 

' 

   



4 
+81 

A 

  

cpacionalidad ecuatoriana suscribe CILA 

  

parta ciones gua 

  

€. indivisibles de UN DOLAR cada unas; Ea la eoecia. EGSA VICTORIA 
2 
tgon 

aioparticipaciones iguales € indivisiblee de — UN DALAR cada Uña.” 

JDHACHA, ¿de — nacionalidad ecuatoriana suscribe CIERRO MUEVAR 

£UATRO.- o Que el pago de ISCIENTOS OCHENTA — DOLARES 

correspondiente al aumente de social de la Compañia, $e 

  

e . 

4 realiza cen su totalidad en nunerarioló respetado la remincia Sxpreza 

8 ¿Que los - socios hacen al derecho de preferencia determinado en el 

9 sj áfticulo- ciento diez de la Ley de Compañias vigente.  EIHEO.- fue 

10-* los Estatutos Sociales de "Y,2.M. VICENTE MOLINS.  COBFARIS LIMITADA", 

44 4 han sido reformadoz de acuerdo alo texto delo Acta de da dunta 

32. + General Universal de Socios celebrada el ocho de mayo del año dos 

    
   

43 y bil, cuya copia debidamente certificada e incorpora y Torma parte 

14: integrante de la presente Escritura Fúblicas reFormas, QUe 62    

4q5:: detallan a continuación" "ARTICULO CUARTO:- Ed capital sogíiald de la 

16: . Compañía "Y.S.M. VICENTE MOLINA CON 

"20 en que está dividido el capital social 

18 —£uatrocientas participaciones sociales 1 

  

PARA: LIMIIADA”, ES de 

47 — CUATROCIENTOS DOLARES de los Estados Unidos de Ámerica, dividido en 

     
queles e indivisibies de UN 

19 DOLAR cada una” .- "ARTICULO VIGESIMO SEXTO. Las participaciones    
han sido suscritas y pagadas 

21 . integrarente de contado y en niberario, de la siguiente formar 

. 22 . NOMBRE - ; .. PARTICIPACIONES CAPITAL AUMENTO | CAPITAL TOTAL FARTICIPACIONES PORCEN 

23... «DEL SOCIO ANTERIORES ANMTERIO DOLAR — DE CAPITA DOLAR / ACTUAL TAJE 

A o DOLAR 

25, ¿ ; VICENTE MOLINA 0 30. 80 120 120 10% 

26... VINCENT MOLIMA 60 $0 100 180 150 307 

27 > ROSA CHACHA 20 20 106 120 320 3 ia 

28. TOA O 120 280 400 300 100% 

 



NOTARIA 
QUINTA 

  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

         

    
   

  

DR. HUMBERTO NAVAS DAVI 

ARTICULO VIGESIMO OCTAVO: Con estos antecedentes, el e PA 
ó DO - Ecuador 

de UN DOLAR se divide en  cuatrocientas (3002 perticipaciones sociales 

cada una, distribuyéndose las mismas de la siguiente /formaz CIENTO 

VEINTE participaciones sociegles de UN DOLAR cada UNA, para el. señar 

Licenciado — WICESTE SAMUEL POLINA LOPEZ" IENTO —-. SESENTA 

perticipaciones sociales de UN DOLAR cada una, para el señor VINCENT 

FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZE yo CIENTO VEIMTE participacionesTsociales 

de UN DOLAR cada una, para la señora ROSS VICTORIA CHACHA¿-:> ARTICULO 

TRIGESIMRO.- DECLARACIONES.“  —BHD.- El pago de las suscripciones 

sutorizadas y realizadas por los socios han sido hechas de contado.” 

DOS. - DECLARACIÓN aunamentada. Ie conformidad con lo dispuesto en 

el incisa segunda del artículo undéciac de la resolución número cero 

ence de veinte Y siete de agosto de sil novecientos noventa. y tresy 

expedida por la Superintendencia de Compañías y Publicada en el 

    

  

Registra Bficial  rásero descienjef sesenta y nueve del seis de 

septiembre del aisao añas Yo, Licenciado VICENTE SAMUEL MOLINA LOPEZ, 

en mio calidad de Gerente y Representante Legal, DECLARO BAJO 

JURSRENTO que el capital social de la Compañia Y.3.M. VICENTE MOLINA 

COMFA RIA LIMITABA, — que par este instrumento se aumenta E 

CUATROCIENTOS — DOLARES AMERICANOS, se encuentra correctamente 

   

   
   

integrada, JÁ cuyo efecto me remito a los libros y más documentos: 

contables? que repozan en los archivos de la Compañía. Se deje 

especial o constancia que pare la euecripción del aumento de Capitér 

que antecede, loz sacios renunciaron en forma expresa al derecho de 

. a : PR 
preferencia determinado en elo frtícula ciento diez de la Ley de 

a a e po Loan .: as Compañiaña a da vez que autorizaron al Gerente de la Compañía pará 

os YS 
que proceda a da Escritaración correspondiente, incluyendo las 

e . . Bs 

reformas estatutarias que anteceden." Usted señor Notario se dignar 

 



  

  

lio agregar. 

imiata Docter Héctor 

qeaosetenta y seis del Colegio de fbogádos de 

las demás cláusulas de estilo, para su validez. Pirmadod.- 
I 

I 

Molina. Matrícula Profezional númsera 11 doscientos 

Guilta. Hasta aqui la 

gos minuta que queda elevada a escritura pública, con todo elo valor 

Para la gris! degalo-. 

    los preceptos 

ep 

4. 

14 | > 

25 
4 Wu. 

26 
adsl 

o 
modas 

27 ] 
BRL o 

ABN o 

  

   
celebración de 1 

pales de 

á presente 

lo casas 

lose 

te, 

  

escritura pública,  $5€ 

v leída que de fue al 

ratifica y firma Conmigo, 

El Notario Firmado) Doctor Luis Humberto Navas Dávila. Habilitantes.- 
A A A e A AA AUKXKVN Á 

 



Quita, a 11 de febrero de 130999 

señor 

VICENTE SAMUEL MOLINA LOPEZ 

Presente 

  

De mí consideración: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal 

de Socios de la Compañia V.S5.M. VICENTE MOLINA CIA.LTDA., 

celebrada el dia ¿jueves once de febrero de mil novecientos 

noventa y nueve, en cumplimiento de las disposiciones 

estatutarias vigentes, resolvió nombrar a Ud. GERENTE de la 
Compañía por el periodo estatutario de CUATRO AÑOS, con todas las 

facultades y atribuciones que le confiere la Ley y los Estatutos 

Sociales de la Compañia. 

En consecuencia y de conformidad con las disposiciones 

estatutarias pertinentes, ejercerá las funciones específicas que 

le corresponden y en caso de ausencia, falta o impedimento le 

subrogará el Fresidente, de yconformidad con los Estatutos 

vigentes. 
     

   

  

      

  

IGLINA CIA. LTDA., y declaro que me 

2 

Molina López 

  

   

  

1702728427 

REPRESENTANTE LEGAL 
FECHA DE CONSTITUCION: 
FECHA INSCRIPCION REG. MERCANTIL: 
NOTARIA: 

Sr. Vicente S. Molina López 

28 DE DICIEMBRE DE 1.990 
22 de febrero de 1.991 
DECIMO SEPTIMA CANTON QUITO



  

  

con esta fecha queda inscrito el presemie ;:: 

documento bajo el N> 3 385 a 9 
de mame: Tomo 

Quito, a. Y 6 JUN 1999 

  

   

     
     

Pa 0 0 a 

REGISTRADOR MERSANTIL 
DEL CANTON UusTO 

   



V.S.M. VICENTE MOLINA C. LTDA.     En el Distrito Metropolitano de Quito, lunes 8 de/mayo del 2000 

en el domicilio de la Compañía situado en la Avénida 10 de 

Agosto No. 3412 y Murgeón. siendo las 17H00, dé conformidad 
con las nuevas disposiciones que rigen el sistema económico del 
país: y los nuevos límites de capital aprobados por la 

Superintendencia de Compañías, se reunen los socios señores: 

Lcdo. VICENTE SAMUEL MOLINA LOPEZ, propietario de 200 

participaciones sociales de cinco mil sucres cada una; 

VINCENT FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ. propietario de 300 

participaciones sociales de cinco mil sucres cada una, 

representado en esta acto por el Lodo. Vicente Samuel Molina : 

López, en virtud del Poder Especial otorgado cuya compulsa 

se agrega como habilitante; y, la señorita ROSA VICTORIA 

CHACHA, propietaria de 100 participaciones sociales de cinco 

mil sucres cada una. Preside la sesión el Lodo. Vicente 
Samuel Molina López, en ausencia del Presidente Titular y 
actúa como 5ecretario Ad-Hoc el Doctor Héctor Molina T. 

Encontrándose presente el cien por ciento del capital 

social, la Presidencia solicita a los socios reunirse en 
Junta General Universal, a fin de tratar el siguiente Orden 
del Día: UNO.- DOLARIZACION DEL CAPITAL SOCIAL DE LA 
COMPAÑIA; DOS.- AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAÑIA; y TRES.- 
REFORMA PARCIAL DE LOS ESTATUTOS SOCIALES DE LA MISMA". Los 
socios por unanimidad resuelven constituirse en Junta 

General Universal para tratar el orden del día aprobado de 

la siguiente forma:  UNO.-— DOLARIZACION DE LAS 
PARTICIPACIONES SOCIALES.- El señor Licenciado Vicente 

Molina López informa que de acuerdo con las disposiciones 

de la Ley para la transformación económica del Ecuador, el 
capital social debe expresarse en Dólares de los Estados 

Unidos de América; y siendo el valor actual de cada 

participación de cinco mil sucres, propone revalorizar cada 

participación social en la cantidad de un dólar cada una. 

En consideración el punto, SE APRUEBA POR UNANIMIDAD 

DOLARIZAR EL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑIA, Y ASIGNAR EL 
VALOR DE UN DOLAR A CADA PARTICIPACION SOCIAL.-  DOS.- 
AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAÑIA.- El señor Licenciado 
Vicente Molina López informa que el monto mínimo para la 
constitución y vivencia de las Compañías Limitadas es de S/. 

107000.000,00, equivalente a 400 Dólares y para cubrir dicho. 

límite se requiere el aporte en numerario de 280 Dólares. 

La señorita Rosa Victoria Chacha solicita que se permita a 

cada socio manifestarse libremente sobre su capacidad de 
aportar para completar los 280 Dólares requeridos. luego de: 
varias deliberaciones y de la renuncia que cada uno de los 
socios ha formulado al derecho de preferencia, SE RESUELVE 

POR UNANIMIDAD: —Aumentar el Capital social de la Compañía 
V.5.M. VICENTE MOLINA €. LTDA, en la cantidad de 280 

Dólares, en base al aporte que en numerario realizan los 

señores: Lodo. Vicente Samuel Molina por la cantidad de 80 

 



i 
_ cantidad de 100 Dólares; ¡y la seño 
Dólares; el señor Vincent Francisco Molina Rodríguez por la 

ñora Rosa Victoria Chacha 

por la cantidad de 100 Dólares, mediante la suscripción de 

DOCIENTAS OCHENTA nuevas |participaciones de UN DOLAR cada 
una. TRES.- REFORMA DE ESTATUTOS.- Como consecuencia de las 
resoluciones previas adoptadas, se aprueban las siguientes 
reformas a los Estatutos de la Compañia, cuyo texto es el 

siguiente: ARTICULO CU O.- El capital social de la 

Compañía V.S.M. VICENTE MOLINA €. LTDA, es de CUATROCIENTOS 
DOLARES, dividido en CUATROCIENTAS participaciones sociales 
iguales e indivisibles de UN DOLAR cada una. ARTICULO 
VIGESIMO SEXTO.- Las participaciones en que está dividido 

el capital social han sido suscritas y pagadas integramente 

de contado y en numerario, de la siguiente forma: 

   

      

  

  

  

  

NOMBRE Part. Capit. Aumento Capital  Partic 

DEL SOCIO: Anter. Anter. Capital Total Actual % 

DOLAR DOLAR DOLAR 

Vicente Molina 40 O 80 120 120 30% 

Vincent Molina 60 O 100 160 160 40% 

Rosa V. Chacha 20 O 100 120 120 30% 

TOTAL 120 120 280 400 400 100% 

ARTICULO VIGESIMO OCTAVO.- Con estos antecedentes. el 

capital social se divide en cuatrocientas participaciones 

sociales de UN DOLAR cada una, distribuyéendose las mismas 

de la siguiente forma: CIENTO VEINTE participaciones 

sociales de UN DOLAR cada una, para el señor Licenciado 

. 

e 

VICENTE SAMUEL MOLINA LOPEZ: CIENTO SESENTA participaciones (A 

       

    

    
   

    

  
   

una, para el señor VINCENT 

FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ: y, CIENTO VEINTE participaciones 
sociales de UN DOLAR cada una, para la señora ROSA VICTORIA 

CHACHA. ARTICULO TRIGESIMO.- DECLARACIONES.- UNO.-— El pago 
de las suscripciones autorizadas y realizadas por los socios 

ha sido de contado y en numerario.- DOS.- DECLARACION 

JURAMENTADA.- De conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del articulo undécimo de la resolución número cero 

once de veinte y siete de agosto de mil novecientos noventa 

y tres, expedida por la Superintendencia de Compañias y 

publicada en el Registro Oficial número docientos sesenta 

y nueve del seis de septiembre del mismo año; Yo, Ledo. 

VICENTE SAMUEL MOLINA LOPEZ, en mi calidad de Gerente y 

Representante Legal, DECLARO BAJO JURAMENTO que el capital 

social de la Compañía V.R.M. VICENTE MOLINA COMPAÑIA 

LIMITADA., que por este Instrumento se Aumenta a 

CUATROCIENTOS DOLARES, se encuentra correctamente integrado, 

a Cuyo efecto me remito los libros y más documentos 

contables que reposan en los archivos de la Compañia. Se 

deja especial constancia [que los socios renunciaron en forma 

expresa al derecho de preferencia determinado en el Artículo 

ciento doce de la Ley de Compañias, a la vez que autorizaron 

 



  

al Gerente de la Compañía para que proceda 

- Escrituración correspondiente. En razón de ha 
el orden del día para la presente Junta General 

      

  

     

e se elabore el Acta correspondiente, la/misma que 

ide ón de los socios presentes 

     Ledo. (ce uel Molina López 

PRESIDENT SUBROGANTE. 

  
3 ictdória Chacha 

SOCIA. 

  

     

      

   

  

, es aprobadá 

 



CUADRO DEMOSTRATIVO DE LA INTEGRACION DE CAPITAL DE LA COMPAÑIA 
V.S.M VICENTE MOLINA COMPAÑIA LIMITADA. 

e l kx (En Dólares de los Estados Unidos de América) 
. 

| 
- 
  

  

    

NOMBRE Part. Capi. Aumento Capital Partic 
DEL SOCIO: Anter. Ante Capital Total Actual % 

DO R DOLAR DOLAR 

Vicente Molina 40 4 80 120 120 30% 
Vincent Molina 60 6 100 160 160 40% 

Rosa V. Chacha 20 2 100 120 120 30% 

TOTAL 120 120 280 400 400 100% 
  

    

      

   
    

  

    

   

  

easocios de la Compañía V.S.M. VICENTE MOLINA 
8 de mayo del 2000, a las 17h00.-     

Rosa Victoria Chacha. " 

SOCIA: 

  

AUCAPITA/C. 
35e otorgó ante pijo y en fe de 

CERTIFICADA, sellada y 

del des mil,- 

ello, confiero esta TERCERA COPIA 
firmada, | en Guito, a diecinueve de junio 

  EL MHOTARIO     

   
    

Notaría Sta 

LG 

tn abi Aa rsambeno: Dévila 
Quito - Ecuallr 

/ NOTARIO INTO 
/ QUIT



  

NOTARIA 
QUINTA 

DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

Resolución Na. QU... 175%. dictada par 

  

sl señor Intendente Juridico de la Oficina Matriz. de la 

Superintendencia de Compañias, el 1% de julio del  Z00Ó, 

se aprueba la presente Escritura Pública de fumento de 

cánital y Reforma de Estatutos, de la compañia V.S.M. ¿ 

VICENTE —MOLINA CIA. LTDA... otorgada ante mi el 13 de 

unio del 2000. Tomé nota al margen de la respectiva 

matriz." Guito, 28 de julio del So.” 

Notaría 5ta 

10 

11 

    12 

    

   

  

10 GUINTO DEL CANTON us 
Luis Humberto Navas D. 

Quito - Ecuador 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28  



  

NOTARIA DECIMO SEPTIMA 

     
NOTARIA 17 

Dr. Remigio Poveda 

Vargas 

  

Dr. Remigio Poveda V. 
Quito - Ecuader 

 



  

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO 

  

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 00.Q.IJ. 

MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE del SR. INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA MATRIZ de 13 de Julio del 2.000, bajo el número 2303 del Registro Mercantil, 

Tomo 131.- Se tomó nota al margen de la inscripción número 323 del Registro Mercantil de 
veinte y dos de Febrero de mil novecientos noventa y uno, a fs 581vta, Tomo 122.- Queda 

archivada la SEGUNDA COPIA Cerjifio scritura Pública de AUMENTO DE    

  

    
    
     

  

Distrito Metropolitano 

. extracto para conservaf 

1605.- Se da así cuf 
Resolución, de confb 
publicado en el R 

Repertorio bajo 

REGISTRADO 

de agosto de 1975, 
o.- Se anotó en el 

año dos mil.- EL 

RG/lg.-


